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RAQAMLI IQTISODIYOT SHAROITIDA INSURTECH TEXNOLOGIYALARINING SUG'URTA 
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Annotatsiya:  Mazkur maqolada raqamli iqtisodiyot sharoitida InsurTech texnologiyalarining sug'urta bozori raqobatbardoshligiga ta'siri tadqiq etilgan. Shuningdek, 

sun'iy intellekt, blokcheyn, katta ma'lumotlar tahlili (Big Data), IoT qurilmalari va avtomatlashtirilgan anderrayting tizimlari kabi zamonaviy texnologiyalarning sug'urta 

kompaniyalari faoliyatiga integratsiyalashuvi masalalari yoritilgan. Tadqiqotda O'zbekiston sug'urta bozorida InsurTech yechimlarini joriy etish, xalqaro tajribadan 

foydalanish va raqamli transformatsiya jarayonlarini jadallashtirish bo'yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: raqamli iqtisodiyot, InsurTech, sug'urta bozori, raqobatbardoshlik, sun'iy intellekt, blokcheyn, Big Data, IoT, avtomatlashtirilgan anderrayting, raqamli 

transformatsiya, sug'urta xizmatlari. 

Abstract:  This article examines the impact of InsurTech technologies on the competitiveness of the insurance market within the context of the digital economy. In 

particular, the study highlights the integration of modern technologies such as artificial intelligence, blockchain, Big Data analytics, IoT devices, and automated 

underwriting systems into the activities of insurance companies. The research also develops scientific and practical recommendations aimed at implementing InsurTech 

solutions in the Uzbekistan insurance market, utilizing international experience, and accelerating digital transformation processes. 

Keywords: digital economy, InsurTech, insurance market, competitiveness, artificial intelligence, blockchain, Big Data, IoT, automated underwriting, digital 

transformation, insurance services. 

Абстрактный: В данной статье исследовано влияние технологий InsurTech на конкурентоспособность страхового рынка в условиях цифровой экономики. 

Освещены вопросы интеграции современных технологий, таких как искусственный интеллект, блокчейн, анализ больших данных (Big Data), устройства IoT и 

автоматизированные системы андеррайтинга, в деятельность страховых компаний. В исследовании разработаны научно-практические рекомендации по 

внедрению решений InsurTech на страховом рынке Узбекистана, использованию международного опыта и ускорению процессов цифровой трансформации. 

Ключевые слова:  цифровая экономика, InsurTech, страховой рынок, конкурентоспособность, искусственный интеллект, блокчейн, Big Data, IoT, 

автоматизированный андеррайтинг, цифровая трансформация, страховые услуги. 

 

Kirish (Введение / Introduction) 

Bugungi kunda globallashuv va raqamlashtirish jarayonlari jahon 

iqtisodiyotining barcha sohalarida, jumladan sug‘urta tizimida ham 

muhim o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Raqamli texnologiyalarning 
tez sur’atlarda rivojlanishi sug‘urta kompaniyalaridan an’anaviy faoliyat 

usullarini takomillashtirish, mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish 

hamda ish jarayonlarining samaradorligini ta’minlashni talab etmoqda. 
Shu jarayonlar natijasida sug‘urta va zamonaviy texnologiyalar 

uyg‘unligiga asoslangan InsurTech konsepsiyasi shakllanib, sug‘urta 
bozorining rivojlanishida muhim omilga aylanmoqda. 

InsurTech texnologiyalari sug‘urta kompaniyalariga mijozlar bilan 

munosabatlarni yanada samarali tashkil etish, risklarni aniqroq baholash, 
sug‘urta operatsiyalarini avtomatlashtirish, firibgarlik holatlarini aniqlash 

hamda sug‘urta da’volarini ko‘rib chiqish muddatlarini qisqartirish 

imkonini bermoqda. Xususan, sun’iy intellekt, mashinali o‘rganish, 
blokcheyn, katta ma’lumotlar tahlili (Big Data) va IoT (Internet of Things) 

texnologiyalaridan foydalanish sug‘urta xizmatlarining sifati va 

tezkorligini sezilarli darajada oshirmoqda. 
Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, InsurTech yechimlarini 

amaliyotga muvaffaqiyatli tatbiq etgan sug‘urta kompaniyalari bozorda 

raqobat ustunligiga ega bo‘lmoqda. Ayniqsa, AQSh, Buyuk Britaniya, 
Xitoy va Germaniya kabi davlatlarda faoliyat yuritayotgan InsurTech 

kompaniyalari innovatsion xizmatlari orqali yangi mijozlarni jalb etib, 

an’anaviy sug‘urta kompaniyalari bilan samarali raqobat olib bormoqda. 
O‘zbekiston Respublikasida ham sug‘urta sohasini rivojlantirish va 

raqamli texnologiyalarni keng joriy etishga alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Mamlakatda qabul qilinayotgan normativ-huquqiy hujjatlar hamda 
“Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi doirasida moliya sektorini 

modernizatsiya qilish, jumladan sug‘urta xizmatlarini raqamlashtirish 

ustuvor vazifalardan biri sifatida belgilangan. Shu bois O‘zbekiston 

sug‘urta bozorida InsurTech texnologiyalarini joriy etish jarayonlari, 
ularning sug‘urta kompaniyalari faoliyati samaradorligi va 

raqobatbardoshligiga ta’sirini o‘rganish muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga 

ega hisoblanadi. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili (Обзор литературы / Literature 

review)  

So‘nggi yillarda sug‘urta sohasida raqamli texnologiyalarning jadal 

rivojlanishi va InsurTech konsepsiyasining keng tarqalishi ko‘plab 

xorijiy va mahalliy olimlarning tadqiqot ob’yektiga aylandi. Ushbu 

tadqiqotlarda InsurTech texnologiyalarining sug‘urta kompaniyalari 

faoliyati samaradorligi, mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifati va bozor 

raqobatbardoshligiga ta’siri har tomonlama o‘rganilgan. 

Xalqaro miqyosda olib borilgan tadqiqotlarda InsurTech sug‘urta 

sohasining transformatsiyasida muhim omil sifatida baholanadi. 

Jumladan, Peter Maas va Tobias Schlager o‘z ilmiy ishlarida raqamli 

texnologiyalar sug‘urta kompaniyalarining an’anaviy biznes modellarini 

o‘zgartirib, mijozlarga yo‘naltirilgan yangi xizmat turlarini 

shakllantirishini ta’kidlaydilar. Ularning fikricha, raqamlashtirish 

sug‘urta mahsulotlarini individuallashtirish va xizmat ko‘rsatish tezligini 

oshirishga xizmat qiladi.[1] 

Henrik Naujoks va hammualliflar tomonidan o‘tkazilgan 

tadqiqotlarda InsurTech kompaniyalari sug‘urta sohasida innovasion 

ekotizimni shakllantirib, an’anaviy sug‘urta tashkilotlarini yangi raqobat 

muhitiga moslashishga undayotgani qayd etilgan. [3] Mualliflar raqamli 

platformalardan foydalanish orqali xizmat xarajatlarini qisqartirish va 

mijozlar qoniqishini oshirish mumkinligini asoslab berganlar. 
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Shuningdek, Erik Brynjolfsson va Andrew McAfee raqamli 

iqtisodiyotga bag‘ishlangan tadqiqotlarida sun’iy intellekt, katta 

ma’lumotlar tahlili va avtomatlashtirish texnologiyalari moliyaviy 

xizmatlar samaradorligini sezilarli darajada oshirishini ta’kidlaydilar. [1] 

Ularning xulosalari sug‘urta sohasida ham InsurTech yechimlarining 

iqtisodiy samaradorligini tushunishda muhim nazariy asos bo‘lib xizmat 

qiladi. 

Blokcheyn texnologiyasining sug‘urta sohasidagi ahamiyatini 

o‘rgangan Melanie Swan blokcheyn ma’lumotlarning shaffofligi va 

xavfsizligini ta’minlash orqali sug‘urta operatsiyalaridagi ishonch 

darajasini oshirishini qayd etadi. [2] Muallifning fikricha, mazkur 

texnologiya firibgarlik holatlarini kamaytirish va da’volarni ko‘rib 

chiqish jarayonlarini tezlashtirish imkonini beradi. 

Mahalliy olimlar tadqiqotlarida ham mamlakatimizda sug‘urta bozorini 

raqamlashtirish masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Xususan, Sh.A. 

Abdullayev sug‘urta bozorini modernizatsiya qilish bo‘yicha ilmiy 

ishlarida raqamli texnologiyalarni joriy etish sug‘urta xizmatlarining                                                  

ommabopligini oshirish va aholining moliyaviy xizmatlarga                                    

bo‘lgan ishonchini mustahkamlashga xizmat qilishini ta’kidlaydi.[6] 

B.Yu. Xodiyev raqamli iqtisodiyotning milliy iqtisodiyot 

tarmoqlariga ta’sirini o‘rganar ekan, moliyaviy xizmatlarni 

raqamlashtirish iqtisodiy samaradorlikni oshirishning muhim omili 

ekanligini qayd etadi. [7].Uning fikrlari sug‘urta sohasida raqamli 

transformatsiya jarayonlarining ahamiyatini asoslashda muhim manba 

hisoblanadi. 

Shuningdek, Q.X. Abdurahmonov tomonidan raqamli iqtisodiyotni 

rivojlantirish bo‘yicha bildirilgan ilmiy qarashlarda zamonaviy axborot 

texnologiyalarini joriy etish xizmatlar bozori raqobatbardoshligini 

oshirish va innovasion rivojlanishni ta’minlashning muhim sharti sifatida 

baholanadi. [8] 

Tahlil qilingan ilmiy adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, InsurTech 

texnologiyalari sug‘urta kompaniyalarining operasion samaradorligini 

oshirish, xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash va raqobatbardoshligini 

kuchaytirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Biroq O‘zbekiston sug‘urta 

bozorida InsurTech texnologiyalarini joriy etish darajasi, ularning 

amaliyotdagi samaradorligi va raqobatbardoshlikka ta’sirini kompleks 

baholashga qaratilgan tadqiqotlar hanuz yetarli emas. Mazkur holat ushbu 

yo‘nalishda qo‘shimcha ilmiy izlanishlar olib borish zarurligini 

ko‘rsatadi. 

Tadqiqot usullari (Методы / Methods)  

Raqamli iqtisodiyot sharoitida sug‘urta bozori ham jadal o‘zgarib 

bormoqda. An’anaviy sug‘urta faoliyati asosan qog‘oz hujjatlar, ko‘p 

vaqt talab qiladigan tekshiruvlar va inson omiliga bog‘liq jarayonlarga 

asoslangan bo‘lsa, InsurTech texnologiyalari ushbu jarayonlarni 

avtomatlashtirish, tezlashtirish va samaradorligini oshirish imkonini 

bermoqda. Shu sababli bugungi kunda InsurTech sug‘urta 

kompaniyalarining raqobatbardoshligini belgilovchi muhim omillardan 

biri hisoblanadi. 

Sun’iy intellekt va mashinali o‘rganish texnologiyalari 

Sun’iy intellekt (Artificial Intelligence – AI) va mashinali o‘rganish 

(Machine Learning – ML) texnologiyalari sug‘urta kompaniyalari 

faoliyatida keng qo‘llanilmoqda. An’anaviy usullarda risklarni baholash 

jarayoni ko‘proq statistik ma’lumotlar va aktuariy hisob-kitoblarga 

asoslangan bo‘lsa, AI texnologiyalari minglab omillarni bir vaqtning 

o‘zida tahlil qilish imkonini beradi. 

Masalan, avtomobil sug‘urtasida haydovchining yoshi, haydash 

tajribasi, yo‘l harakati qoidalarini buzish holatlari, yashash hududi va 

boshqa ko‘rsatkichlar tahlil qilinib, individual risk darajasi aniqlanadi. 

Natijada sug‘urta mukofoti mijozning haqiqiy risk darajasiga mos 

ravishda belgilanadi. 

Shuningdek, sun’iy intellekt firibgarlik holatlarini aniqlashda ham 

muhim ahamiyatga ega. Tizim avvalgi sug‘urta hodisalari va da’volar 

bazasini tahlil qilib, shubhali operatsiyalarni avtomatik ravishda 

aniqlaydi. Bu esa kompaniyaning moliyaviy yo‘qotishlarini kamaytiradi. 

Mijozlarga xizmat ko‘rsatishda chatbot va virtual yordamchilarni 

qo‘llash natijasida sug‘urta kompaniyalari 24 soat davomida xizmat 

ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Bu esa xizmat sifati oshishiga va 

operatsion xarajatlarning kamayishiga olib keladi. 

Blokcheyn texnologiyasining sug‘urta sohasidagi ahamiyati 

Blokcheyn texnologiyasi sug‘urta operatsiyalarida ma’lumotlarning 

ishonchliligi va xavfsizligini ta’minlaydi. Mazkur texnologiyaning asosiy 

afzalligi shundaki, tizimga kiritilgan ma’lumotlarni keyinchalik 

o‘zgartirish yoki qalbakilashtirish deyarli mumkin emas. 

Sug‘urta amaliyotida blokcheyn asosidagi smart-kontraktlardan 

foydalanish katta samara bermoqda. Smart-kontrakt — bu oldindan 

belgilangan shartlar bajarilganda avtomatik ravishda ishga tushadigan 

elektron shartnomadir. 

Masalan, aviatsiya sug‘urtasida samolyot reysi ma’lum muddatdan 

ko‘proq kechiksa, tizim avtomatik ravishda sug‘urta tovonini mijoz 

hisobiga o‘tkazishi mumkin. Bu inson omili bilan bog‘liq kechikishlarni 

bartaraf etadi va mijozlar ishonchini oshiradi. 

Qayta sug‘urta jarayonlarida ham blokcheyn texnologiyasi muhim 

ahamiyat kasb etadi. Chunki turli kompaniyalar o‘rtasidagi ma’lumot 

almashinuvi tezlashadi, hujjatlar aylanishi qisqaradi va tranzaksiya 

xarajatlari kamayadi. 

Big Data va tahliliy tizimlarning roli 

Bugungi kunda ma’lumotlar iqtisodiyotning eng muhim 

resurslaridan biri hisoblanadi. Sug‘urta kompaniyalari har kuni millionlab 

ma’lumotlarni qayta ishlaydi. Big Data texnologiyalari ushbu 

ma’lumotlarni chuqur tahlil qilish va ular asosida samarali boshqaruv 

qarorlarini qabul qilish imkonini beradi. 

Big Data yordamida kompaniyalar: 

 mijozlarning ehtiyojlarini aniqroq aniqlaydi; 

 sug‘urta mahsulotlarini individual tarzda taklif 
qiladi; 

 bozor talabidagi o‘zgarishlarni oldindan prognoz 
qiladi; 

 risklarni samarali boshqaradi. 
Masalan, mijozning xarid odatlari, moliyaviy faolligi, geografik 

joylashuvi va boshqa ko‘rsatkichlar tahlil qilinib, unga mos sug‘urta 

mahsuloti taklif qilinadi. Natijada mijozlar qoniqishi ortadi va 

kompaniyaning daromadliligi oshadi. 

Big Data texnologiyalari marketing faoliyatini ham 

takomillashtiradi. Kompaniyalar maqsadli auditoriyani aniqlab, reklama 

xarajatlarini optimallashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

IoT va telematika texnologiyalari 

Internet of Things (IoT) texnologiyasi turli qurilmalar orqali real vaqt 

rejimida ma’lumot yig‘ish va uzatishga asoslanadi. Ushbu texnologiya 

sug‘urta sohasida yangi biznes modellarining shakllanishiga xizmat 

qilmoqda. 

Avtomobil sug‘urtasida telematika qurilmalari haydovchining 

tezligi, tormozlanish chastotasi, yo‘l bosib o‘tish masofasi va boshqa 

ko‘rsatkichlarni kuzatadi. Natijada "Usage-Based Insurance" (UBI) 

modeli shakllanadi, ya’ni sug‘urta narxi haydovchining haqiqiy xatti-

harakatlariga qarab belgilanadi. 

Sog‘liqni sug‘urtalashda esa aqlli soatlar va fitnes-trekerlar 

insonning jismoniy faolligi, yurak urishi va sog‘liq holati haqidagi 

ma’lumotlarni uzatadi. Sog‘lom turmush tarziga rioya qiluvchi 

mijozlarga chegirmalar berilishi mumkin. 

Uy-joy sug‘urtasida esa aqlli sensorlar yong‘in, suv toshqini yoki gaz 

sizib chiqishi kabi xavflarni oldindan aniqlaydi. Bu esa zarar yuzaga 

kelishining oldini olishga xizmat qiladi. 

O‘zbekiston sug‘urta bozorida InsurTech texnologiyalarining 

holati.  So‘nggi yillarda O‘zbekistonda sug‘urta xizmatlarini 

raqamlashtirish bo‘yicha muayyan natijalarga erishildi. Elektron polislar, 

onlayn sug‘urta xizmatlari, mobil ilovalar va masofaviy xizmat ko‘rsatish 

tizimlari joriy qilinmoqda. 

Biroq rivojlangan davlatlar tajribasi bilan solishtirilganda, sun’iy 

intellekt, blokcheyn, IoT va Big Data texnologiyalaridan foydalanish 

darajasi hali nisbatan pastligicha qolmoqda. Bunga bir qator omillar 

sabab bo‘lmoqda: 

 raqamli infratuzilmaning yetarli rivojlanmaganligi; 

 IT va ma’lumotlar tahlili bo‘yicha malakali mutaxassislar 
yetishmasligi; 

 innovatsion loyihalarga investitsiya hajmining cheklanganligi; 

 normativ-huquqiy bazaning ayrim jihatlari yangi texnologiyalarga 
to‘liq moslashmaganligi; 

 aholining sug‘urta va raqamli texnologiyalar bo‘yicha bilim 

darajasi yetarli emasligi. 
Shunga qaramasdan, mamlakatda InsurTech texnologiyalarini 

rivojlantirish uchun katta imkoniyatlar mavjud. Aholining katta qismini 

yoshlar tashkil etishi, smartfon va internet foydalanuvchilari sonining 

ortib borishi, davlat tomonidan raqamli iqtisodiyotni qo‘llab-quvvatlash 

siyosati hamda FinTech ekotizimining rivojlanishi ushbu yo‘nalishning 

istiqbollarini yanada kuchaytirmoqda. 

Umumiy xulosalar 

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, InsurTech texnologiyalari 

sug‘urta kompaniyalarining operatsion samaradorligini oshirish, xizmat 

ko‘rsatish sifatini yaxshilash va xarajatlarni kamaytirishda muhim vosita 
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hisoblanadi. Sun’iy intellekt risklarni aniqroq baholash va firibgarlikni 

kamaytirishga xizmat qilsa, blokcheyn ma’lumotlar xavfsizligi va 

shaffofligini ta’minlaydi. Big Data texnologiyalari mijozlar ehtiyojlarini 

chuqur o‘rganish imkonini bersa, IoT qurilmalari real vaqt rejimida 

risklarni monitoring qilish va boshqarishni ta’minlaydi. 

Shu sababli O‘zbekiston sug‘urta bozorida InsurTech 

texnologiyalarini joriy etishni jadallashtirish, sohaga investitsiyalarni 

ko‘paytirish, malakali kadrlar tayyorlash va raqamli infratuzilmani 

rivojlantirish sug‘urta kompaniyalarining uzoq muddatli 

raqobatbardoshligini ta’minlashning muhim sharti hisoblanadi. Ushbu 

chora-tadbirlar natijasida sug‘urta xizmatlarining sifati oshadi, aholining 

sug‘urtaga bo‘lgan ishonchi mustahkamlanadi va mamlakat sug‘urta 

bozori xalqaro standartlarga yaqinlashadi.[] 

Xulosa va takliflar (Выводы и предложения / Conclusion) 

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatdiki, raqamli iqtisodiyot sharoitida 

InsurTech texnologiyalari sug'urta bozori raqobatbardoshligini 

oshirishning muhim omili hisoblanadi. Sun'iy intellekt, blokcheyn, Big 

Data va IoT kabi zamonaviy texnologiyalar sug'urta kompaniyalariga 

operatsion samaradorlikni oshirish, mijozlar tajribasini yaxshilash, riskni 

aniqroq baholash va yangi biznes modellarni joriy etish imkoniyatini 

yaratmoqda. 

Tahlillar natijasida InsurTech texnologiyalarining sug'urta bozori 

raqobatbardoshligiga ta'siri quyidagi asosiy yo'nalishlar orqali namoyon 

bo'lishi aniqlandi: operatsion xarajatlarni kamaytirish, mijozlarga xizmat 

ko'rsatish sifatini oshirish, riskni baholash aniqligini ta'minlash, 

firibgarlikni aniqlash samaradorligini oshirish, yangi sug'urta 

mahsulotlarini ishlab chiqish va yangi bozor segmentlarini egallash. 

O'zbekiston sug'urta bozorida InsurTech texnologiyalarini joriy etish 

boshlang'ich bosqichda bo'lib, bu sohada sezilarli imkoniyatlar mavjud. 

Davlat tomonidan raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishga qaratilgan 

qo'llab-quvvatlash, yosh aholi tarkibi va moliya texnologiyalari 

sohasining jadal rivojlanishi InsurTech yechimlarini joriy etish uchun 

qulay sharoit yaratmoqda. 

Takliflar 

Tadqiqot natijalaridan kelib chiqib, O'zbekiston sug'urta bozorida 

InsurTech texnologiyalarini joriy etish va raqobatbardoshlikni oshirish 

bo'yicha quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

1. InsurTech texnologiyalarini joriy etish strategiyasini ishlab 

chiqish. Sug'urta kompaniyalari raqamli transformatsiya strategiyasini 

ishlab chiqib, InsurTech yechimlarini bosqichma-bosqich joriy etish 

rejasini tuzishlari maqsadga muvofiq. 

2. Sun'iy intellekt va mashinali o'rganish texnologiyalarini qo'llash. 
Riskni baholash, anderrayting va firibgarlikni aniqlash jarayonlarida 

AI/ML texnologiyalarini joriy etish sug'urta kompaniyalari 

samaradorligini oshiradi. 
3. Blokcheyn texnologiyasini sinab ko'rish. Dastlab parametrik 

sug'urta mahsulotlari va qayta sug'urta sohasida blokcheyn 

texnologiyasini sinov tartibida joriy etish tavsiya etiladi. 
4. Big Data tahliliy tizimlarini rivojlantirish. Mijozlar 

ma'lumotlarini yig'ish, saqlash va tahlil qilish uchun zamonaviy tahliliy 

platformalarni joriy etish zarur. 
5. IoT yechimlarini qo'llash. Avtomobil sug'urtasida telematika 

qurilmalarini, sog'liqni sug'urtalashda kiyiladigan qurilmalarni sinov 

tartibida joriy etish maqsadga muvofiq. 
6. Raqamli infratuzilmani rivojlantirish. Sug'urta kompaniyalari IT 

infratuzilmasini modernizatsiya qilish va bulutli texnologiyalarga o'tish 

jarayonlarini jadallashtirish zarur. 
7. Malakali kadrlarni tayyorlash. IT mutaxassislar va sug'urta 

sohasini yaxshi biladigan malakali kadrlarni tayyorlash hamda 

xodimlarning raqamli ko'nikmalarini oshirish bo'yicha o'quv dasturlarini 

tashkil etish lozim. 

8. Huquqiy bazani takomillashtirish. Raqamli sug'urta xizmatlarini 

tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarni ishlab chiqish va mavjud 
qonunchilikni InsurTech texnologiyalariga moslashtirish zarur. 

9. InsurTech startaplari bilan hamkorlik. Sug'urta kompaniyalari 

mahalliy va xalqaro InsurTech startaplari bilan hamkorlikni rivojlantirish 
orqali innovatsion yechimlarni tezroq joriy etishi mumkin. 

10. Sandbox (sinov maydoni) muhitini yaratish. Sug'urta sohasida 

innovatsion texnologiyalarni sinab ko'rish uchun regulyativ sandbox 
muhitini tashkil etish InsurTech yechimlarini xavfsiz tarzda sinovdan 

o'tkazish imkoniyatini yaratadi. 

[Mazkur takliflarning amaliyotga tatbiq etilishi O'zbekiston sug'urta 

bozorida InsurTech texnologiyalarini joriy etishni jadallashtirish, sug'urta 

kompaniyalari raqobatbardoshligini oshirish va sug'urta xizmatlarining 

sifati hamda qamrovini kengaytirish imkoniyatini yaratadi. 
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